
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 2352 DEL 16/12/2021

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2021-Liquidazione Fattura n.42/PA del
30.11.2021 prot.26825 del 01.12.2021 Ditta Sidersan spa con sede in Benevento per la
fornitura di vestiario e scarpe da lavoro e materiali vari per attività del Servizio
Forestazione, .-CIG ZB332B50D2

IL DIRIGENTE AD INTERIM

DATO ATTO che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del
Regolamento Reg.le n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020,ha prorogato il Piano
Forestale Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, al fine di dare avvio alla annualità
2021, e dato corso alla approvazione dei relativi progetti;

CONSIDERATO:

 che è stato necessario procedere alla fornitura di vestiario e scarpe da lavoro e materiali variper le
esigenze del comparto Forestazione;

 che con Det.1733 del 20.09.2021 è stata all’uopo incaricata la Ditta Sidersan spa con sede in Benevento
P.IVA: IT01166170629 per la fornitura di cui innanzi e provveduto all’impegno di spesa di complessive
euro 3.582,64,a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2021 – Cap. 9357,impegno
236/2021 alla voce ACQUISTI;

DATO ATTO:

- che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente eseguita;

- che la Ditta suddetta ha esibito Fattura n.42/PA del 30.11.2021prot.26825 del 01.12.2021per euro
2.936,59 oltre IVA euro 646,05 percomplessive euro 3.582,64;

- della seguente disponibilità finanziaria:per complessive euro 3.582,64,a valere sul Piano di
Forestazione e Bonifica Montana – anno 2021 – Cap. 9357Impegno provv. n. 236/2021 della voce
ACQUISTI (IVA INCLUSA)

- che è stato acquisito regolare DURC;



2

DATO ATTO che non sussistono in capo ai firmatari del presente atto, elementi riconducibili alla fattispecie del
conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dall’art. 6 del D.P.R. n. 62 del 16/04/2013 e
dall’art. 5 del Codice di comportamento dei dipendenti dell’Ente, approvato con Deliberazione del
Commissario Straordinario n. 3 del 13/01/2014;

VISTE

 le Deliberazioni del Consiglio Provinciale n. 2 del 03/03/2021 di approvazione definitiva del DUP
2021/2023 e la n. 3 del 03/03/2021 di approvazione del Bilancio di previsione annuale 2021 e
triennale 2021/2023;

 la deliberazione del Presidente n.182 del 02/08/2021 di approvazione del Piano esecutivo di gestione
2021/2023, del Piano dettagliato degli obiettivi e del Piano delle performance;

VISTO il Decreto del Vice Presidente della Provincia di Benevento N. 66 del 25/11/2021, che ha conferito
temporaneamente ad interim al Segretario Generale dr Maria Luisa Dovetto l’incarico di Dirigente del Settore
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA – FORESTAZIONE cui afferiscono i seguenti servizi/Posizioni
Organizzative: a) SERVIZIO URBANISTICA - S.I.T.I. - VAS - VIA – SCA, b) FORESTAZIONE;

VISTE le DD n° 65/2020 , n° 71/2020 e successive con le quali venivano confermate all’arch. Elisabetta Cuoco la
responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA – Forestazione.

VISTO il Decreto Lgs. n.33 del 14/03/2013, che prevede l’obbligo di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1) Di liquidare la Fattura n.42/PA del 30.11.2021prot.26825 del 01.12.2021per euro 2.936,59 oltre IVA euro
646,05 percomplessive euro 3.582,64, esibita dalla Ditta Sidersan spa con sede in BeneventoP.IVA:
IT01166170629 per la fornitura di vestiario e scarpe da lavoro e materiali variper le esigenze del comparto
Forestazione;

2) Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti,
l’emissione del mandato di pagamento, in favore della suddetta Ditta mediante accredito presso Banco
Popolare –IBAN: IT74K0503415000000000020181;

3) Di imputare la spesa di euro 3.582,64 a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2021
Cap. 9357Impegno provv. n. 236/2021 della voce ACQUISTI (IVA INCLUSA);

4) Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 147 e. 153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000 n.
267);



3

5) Di attestare che non sussistono in capo ai sottoscritti responsabili cause di conflitto di

interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii e art. 1, comma 9,

lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del

D.Lgs. n. 165/2001;

6) Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune,

all'Albo Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009 n.

69 nonché nella sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs

33/2013;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 236 € 13.918,96 N. 0 € 0,00 N. 3979 € 3.582,64

Descrizione Creditore

SIDERSAN SPA

Descrizione Impegni Assunti

INTERVENTI FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA ANNUALITA' 2021- ACQUISTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


